

**ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 020/2018**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2018 - Processo Administrativo Nº 8783/2018**

41 ITENS VENCIDOS

<b>MB VARIEDADES LTDA - EPP</b>				<b>12.902.382/0001-28</b>	<b>73.336,44</b>
<b>LOTE 194</b>	Quant.: 1	Num: 066		0,08	<b>Total: 800,00</b>
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: G-TECH	Modelo:		
Descrição: LANCETAS PARA PUNÇÃO DIGITAL REF. ACCU-CHEK (ACTIVE, PERFORMA), FÁCIL TRUE READ					
Quantidade: 10.000		<b>Valor Unit.: 0,08</b>	Total Item: 800,00		
<b>LOTE 196</b>	Quant.: 1	Num: 066		0,77	<b>Total: 27.720,00</b>
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ROCHE	Modelo:		
Descrição: TIRAS REAGENTES DE MEDIDA DE GLICEMIA CAPILAR REF. ACCU-CHEK (ACTIVE, PERFORMA), FÁCIL TRUE READ					
Quantidade: 36.000		<b>Valor Unit.: 0,77</b>	Total Item: 27.720,00		
<b>LOTE 198</b>	Quant.: 1	Num: 066		5,39	<b>Total: 1.078,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: DESCARPACK	Modelo:		
Descrição: AGULHAS 13X0,45 C/100 UNIDADES					
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 5,39</b>	Total Item: 1.078,00		
<b>LOTE 199</b>	Quant.: 1	Num: 021		6,00	<b>Total: 720,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: SOLIDOR	Modelo:		
Descrição: AGULHAS 20X0,55 C/100 UNIDADES					
Quantidade: 120		<b>Valor Unit.: 6,00</b>	Total Item: 720,00		
<b>LOTE 200</b>	Quant.: 1	Num: 002		5,39	<b>Total: 646,80</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: DESCARPACK	Modelo:		
Descrição: AGULHAS 25X0,8 C/100 UNIDADES					
Quantidade: 120		<b>Valor Unit.: 5,39</b>	Total Item: 646,80		
<b>LOTE 201</b>	Quant.: 1	Num: 060		5,49	<b>Total: 658,80</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: DESCARPACK	Modelo:		
Descrição: AGULHAS 25X7,0 C/100 UNIDADES					
Quantidade: 120		<b>Valor Unit.: 5,49</b>	Total Item: 658,80		
<b>LOTE 202</b>	Quant.: 1	Num: 057		5,69	<b>Total: 682,80</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: SOLIDOR	Modelo:		
Descrição: AGULHAS 40X12 C/100 UNIDADES					
Quantidade: 120		<b>Valor Unit.: 5,69</b>	Total Item: 682,80		
<b>LOTE 203</b>	Quant.: 1	Num: 071		81,00	<b>Total: 1.944,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: ITAJA	Modelo:		
Descrição: ALCOOL 99.5 % INPM) 1000ML C/12 UNIDADES					
Quantidade: 24		<b>Valor Unit.: 81,00</b>	Total Item: 1.944,00		
<b>LOTE 206</b>	Quant.: 1	Num: 071		8,97	<b>Total: 1.291,68</b>
Item: 1	Unidade: Rolo	Marca: NATHALYA	Modelo:		
Descrição: ALGODAO HIDRÓFOBO 500GR					

**ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 020/2018**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2018 - Processo Administrativo Nº 8783/2018**

Quantidade: 144	<b>Valor Unit.: 8,97</b>			Total Item: 1.291,68
<b>LOTE 207</b>	Quant.: 1	Num: 016	3,57	<b>Total: 714,00</b>
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: REAL MINAS	Modelo:	
Descrição: ATADURA DE CREPE 10CMx3,0MT 13 FIOS RÍGIDOS C/12 UNIDADES				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 3,57</b>			Total Item: 714,00
<b>LOTE 213</b>	Quant.: 1	Num: 085	6,03	<b>Total: 60,30</b>
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: POLARFIX	Modelo:	
Descrição: ATADURA DE ALGODAO ORTOPEDICO 10CMX1,0MT C/12 UNIDADES				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 6,03</b>			Total Item: 60,30
<b>LOTE 215</b>	Quant.: 1	Num: 007	10,39	<b>Total: 103,90</b>
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: POLARFIX	Modelo:	
Descrição: ATADURA DE ALGODAO ORTOPEDICO 20CMX1,0MT C/12 UNIDADES				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 10,39</b>			Total Item: 103,90
<b>LOTE 216</b>	Quant.: 1	Num: 002	2,66	<b>Total: 2.660,00</b>
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PHARMATEX	Modelo:	
Descrição: BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 2,66</b>			Total Item: 2.660,00
<b>LOTE 218</b>	Quant.: 1	Num: 060	3,48	<b>Total: 3.480,00</b>
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: GRANDESC	Modelo:	
Descrição: CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LTS				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 3,48</b>			Total Item: 3.480,00
<b>LOTE 245</b>	Quant.: 1	Num: 076	16,99	<b>Total: 509,70</b>
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MARIMAR	Modelo:	
Descrição: COLAR CERVICAL DE RESGATE TAM. (PP) AZUL ROYAL				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 16,99</b>			Total Item: 509,70
<b>LOTE 248</b>	Quant.: 1	Num: 087	1,07	<b>Total: 1.070,00</b>
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: COLETOR PARA INCONTINENCIA URINARIA MASCULINO N.6				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 1,07</b>			Total Item: 1.070,00
<b>LOTE 251</b>	Quant.: 1	Num: 071	0,77	<b>Total: 6.160,00</b>
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: EQUIPO MACRO GOTAS C/ MULTI-VIAS E ROLDANAS				
Quantidade: 8.000	<b>Valor Unit.: 0,77</b>			Total Item: 6.160,00
<b>LOTE 254</b>	Quant.: 1	Num: 041	14,99	<b>Total: 539,64</b>
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: ADLIN	Modelo:	
Descrição: ESCOVA GINECOLÓGICA CERVICAL. DESC N/EST C/100 UNIDADES				
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.: 14,99</b>			Total Item: 539,64
<b>LOTE 263</b>	Quant.: 1	Num: 021	39,00	<b>Total: 936,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: TECHNOFIO	Modelo:	

**ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 020/2018**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2018 - Processo Administrativo Nº 8783/2018**

Descrição: FIO DE NYLON N.0 C/AG. 2,0CM CIR 3/8 C/24 UNIDADES

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 39,00** Total Item: 936,00

**LOTE 268** Quant.: 1 Num: 082 29,84 **Total: 358,08**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: TECHNOFIO Modelo:

Descrição: FIO DE NYLON N.5.0 C/AG. 2,5CM CIRC 3/8 C/24 UNIDADES

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 29,84** Total Item: 358,08

**LOTE 270** Quant.: 1 Num: 027 3,86 **Total: 463,20**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: POLARFIX Modelo:

Descrição: FITA ADESIVA MICROPOROSA 10CMX4,5M

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 3,86** Total Item: 463,20

**LOTE 271** Quant.: 1 Num: 002 2,45 **Total: 588,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: MASTERFIX Modelo:

Descrição: FITA PARA AUTOCLAVE 19X30M (ZEBRADA)

Quantidade: 240 **Valor Unit.: 2,45** Total Item: 588,00

**LOTE 273** Quant.: 1 Num: 066 5,39 **Total: 129,36**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: ADLIN Modelo:

Descrição: FIXADOR CITOLOGICO 100ML

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 5,39** Total Item: 129,36

**LOTE 278** Quant.: 1 Num: 085 0,05 **Total: 7.500,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: POLARFIX Modelo:

Descrição: GAZE ESTERIL 5 DOBRAS 7,5X7,5 13 FIOS

Quantidade: 150.000 **Valor Unit.: 0,05** Total Item: 7.500,00

**LOTE 281** Quant.: 1 Num: 076 20,69 **Total: 620,70**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: ADVANTIVE Modelo:

Descrição: LAMINA PARA BISTURI N.10 ACO CARBONO C/100 UNIDADES

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 20,69** Total Item: 620,70

**LOTE 282** Quant.: 1 Num: 057 20,69 **Total: 620,70**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: ADVANTIVE Modelo:

Descrição: LAMINA PARA BISTURI N.12 ACO CARBONO C/100 UNIDADES

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 20,69** Total Item: 620,70

**LOTE 283** Quant.: 1 Num: 051 20,49 **Total: 1.024,50**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: ADVANTIVE Modelo:

Descrição: LAMINA PARA BISTURI N.15 ACO C/100 UNIDADES

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 20,49** Total Item: 1.024,50

**LOTE 284** Quant.: 1 Num: 060 20,39 **Total: 1.223,40**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: ADVANTIVE Modelo:

Descrição: LAMINA PARA BISTURI N.24 ACO CARBONO C/100 UNIDADES

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 20,39** Total Item: 1.223,40

**LOTE 292** Quant.: 1 Num: 041 11,98 **Total: 431,28**

**ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 020/2018**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2018 - Processo Administrativo Nº 8783/2018**

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: LUVA DE VINIL M C/100 UNIDADES				
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.: 11,98</b>			Total Item: 431,28
<b>LOTE 295</b>	Quant.: 1	Num: 085	4,58	<b>Total: 1.832,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: MASCARA DESCARTÁVEL TRIPLA C/ ELAST. C/50 UNIDADES				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 4,58</b>			Total Item: 1.832,00
<b>LOTE 297</b>	Quant.: 1	Num: 002	5,20	<b>Total: 62,40</b>
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: DARU	Modelo:	
Descrição: MASCARA PARA NEBULIZAÇÃO INFANTIL				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 5,20</b>			Total Item: 62,40
<b>LOTE 315</b>	Quant.: 1	Num: 090	0,34	<b>Total: 3.400,00</b>
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 10ML C/AG 25X7 LUER SLIP				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 0,34</b>			Total Item: 3.400,00
<b>LOTE 323</b>	Quant.: 1	Num: 090	2,69	<b>Total: 968,40</b>
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ADVANTIVE	Modelo:	
Descrição: SONDA DE FOLEY N.18 URINÁRIA S/BALÃO				
Quantidade: 360	<b>Valor Unit.: 2,69</b>			Total Item: 968,40
<b>LOTE 325</b>	Quant.: 1	Num: 060	2,85	<b>Total: 342,00</b>
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ADVANTIVE	Modelo:	
Descrição: SONDA DE FOLEY N.22 URINÁRIA S/BALÃO				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 2,85</b>			Total Item: 342,00
<b>LOTE 344</b>	Quant.: 1	Num: 021	13,94	<b>Total: 334,56</b>
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MARIMAR	Modelo:	
Descrição: TALA ARAMADA MOLDÁVEL EM E.V.A 53x08 M				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 13,94</b>			Total Item: 334,56
<b>LOTE 345</b>	Quant.: 1	Num: 057	10,91	<b>Total: 261,84</b>
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MARIMAR	Modelo:	
Descrição: TALA ARAMADA MOLDÁVEL EM E.V.A 53x08 P AZUL				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 10,91</b>			Total Item: 261,84
<b>LOTE 346</b>	Quant.: 1	Num: 096	17,99	<b>Total: 431,76</b>
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MARIMAR	Modelo:	
Descrição: TALA ARAMADA MOLDÁVEL EM E.V.A G LARANJA				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 17,99</b>			Total Item: 431,76
<b>LOTE 347</b>	Quant.: 1	Num: 041	21,29	<b>Total: 510,96</b>
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MARIMAR	Modelo:	
Descrição: TALA ARAMADA MOLDÁVEL EM E.V.A GG LARANJA				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 21,29</b>			Total Item: 510,96

**ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 020/2018**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2018 - Processo Administrativo Nº 8783/2018**

<b>LOTE 348</b>	Quant.: 1	Num: 071	8,12	<b>Total: 243,60</b>
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: G-TECH	Modelo:	
Descrição: TERMOMETRO CLINICO DIGITAL BRANCO				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 8,12</b>			Total Item: 243,60
<b>LOTE 349</b>	Quant.: 1	Num: 032	5,89	<b>Total: 70,68</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: PREMIUM	Modelo:	
Descrição: TERMOMETRO CLINICO PRISMATICO DE VIDRO				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 5,89</b>			Total Item: 70,68
<b>LOTE 350</b>	Quant.: 1	Num: 027	4,78	<b>Total: 143,40</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA C/ELASTICO C/100				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 4,78</b>			Total Item: 143,40